
Eljacht Cup 2013

15-17 czerwca 2013

klasyfikacja KWR

start1 10:30:00 start2* 10:05:00

lp jacht nr żagla KWR skiper zał meta1* CT1 pkt1 meta2 CT2 pkt2 pkty m-ce

1
QUICK 

LIVENER
POL 10619 1,2861 J.Zieliński

1
21:46:15 13:12:34 2 16:05:48 9:01:11 1 3 1

2 ELJACHT POL 213 1,3775 J.Jankowski 3 21:49:15 14:13:01 5 15:46:16 9:12:45 2 7 2

3 ENDORPHINE POL 11211 1,2891 R.Niewiński 2 23:12:38 15:05:46 8 16:47:27 9:56:09 5 13 3

4 DUŻY PTAK POL 5215 1,6026 K.Paul 5 20:51:00 14:59:04 7 15:26:10 10:10:51 6 13 4

5 ALBACORA POL 887 1,2709 K.Bałabuch 2 23:41:38 15:29:50 14 16:52:45 9:54:28 4 18 5

6 TINKARA PZ 9855 1,4474 S.Łoboda 4 22:24:15 15:46:58 16 15:51:39 9:48:35 3 19 6

7 Глория RUS  242 1,2837 Зебров А.М. 4 21:40:15 13:03:23 1 DNS 26 27 7

8 Юлия RUS 240 1,3640 Сошкин В. 5 21:21:09 13:26:20 3 DNS 26 29 8

9 Kanguru 1,3667 W.Łupiejko 21:33:24 13:44:40 4 DNS 26 30 9

10 Вера RUS  54 1,2629 Мулерис М.Г. 6 23:14:43 14:49:59 6 DNS 26 32 10

11 SPUTNIK II POL 11852 1,2784 D.Kijowski 3 DNF 26 17:50:37 11:11:57 7 33 11

12 Нево RUS 1558 1,2721 Ващук А.Т. 5 23:28:19 15:13:46 9 DNS 26 35 12

13 REF POL 2545 1,2942 E.Trzos 2 23:17:20 15:15:26 10 17:07:57 DSQ 26 36 13

14 Афродита RUS  2772 1,2980 Багров И.Л. 6 23:20:34 15:22:19 11 DNS 26 37 14

15 Тюлень RUS   512 1,2191
Грядобитов 

А.П.
6 00:10:15 15:26:49 12 DNS 26 38 15

16 Baltika 1,2951 S.Jewczenka 23:25:48 15:27:02 13 DNS 26 39 16

17 MOJO RUS  131 1,5319 Зарицкий Д.А. 4 21:47:15 15:45:34 15 DNS 26 41 17

18 Самсара RUS 217 1,2010 Корнилов А. 4 01:16:10 16:32:14 17 DNS 26 43 18

19 PAPAJ PZ 2647 1,1890 M.Czarniawski 2 DNF 26 DNS 26 52 19

20 Волга Р 35-66 ЖК 1,1944
Ничипоренко 

А.В.
4 DNF 26 DNS 26 52 19

21 Вега RUS  189 1,1983 Жадобко С.М. 4 DNF 26 DNS 26 52 19

22 Ника RUS  332 1,2115 Комаров Н.А. 4 DNF 26 DNS 26 52 19

23 Каравелла RUS  433 1,2342 Шуткин А.Н. 3 DNF 26 DNS 26 52 19

24 Одиссей RUS  167 1,3979
Сараневич 

А.И. 8
DNF 26 DNS 26 52 19

25 Lilia W.Kuzniecow DNF 26 DNS 26 52 19

wyścig 1 wyścig 2

*  czas lokalny Baltijsk
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Eljacht Cup 2013

15-17 czerwca 2013

klasyfikacja KWR w grupach

start1 10:30:00 start2* 10:05:00

lp jacht nr żagla KWR skiper zał meta1* CT1 pkt1 meta2 CT2 pkt2 pkty m-ce

1 ALBACORA POL 887 1,2709 K.Bałabuch 2 23:41:38 15:29:50 5 16:52:45 9:54:28 1 6 1

2 Глория RUS  242 1,2837 Зебров А.М. 4 21:40:15 13:03:23 1 DNS 13 14 2

3 Вера RUS  54 1,2629 Мулерис М.Г. 6 23:14:43 14:49:59 2 DNS 13 15 3

4 SPUTNIK II POL 11852 1,2784 D.Kijowski 3 DNF 13 17:50:37 11:11:57 3 16 4

5 Нево RUS 1558 1,2721 Ващук А.Т. 5 23:28:19 15:13:46 3 DNS 13 16 5

6 Тюлень RUS   512 1,2191
Грядобитов 

А.П.
6 00:10:15 15:26:49 4 DNS 13 17

6

7 Самсара RUS 217 1,2010 Корнилов А. 4 01:16:10 16:32:14 6 DNS 13 19 7

8 PAPAJ PZ 2647 1,1890 M.Czarniawski 2 DNF 13 DNS 13 26 8

9 Волга Р 35-66 ЖК 1,1944
Ничипоренко 

А.В.
4 DNF 13 DNS 13 26

8

10 Вега RUS  189 1,1983 Жадобко С.М. 4 DNF 13 DNS 13 26 8

11 Ника RUS  332 1,2115 Комаров Н.А. 4 DNF 13 DNS 13 26 8

12 Каравелла RUS  433 1,2342 Шуткин А.Н. 3 DNF 13 DNS 13 26 8

lp jacht nr żagla KWR skiper zał meta1* CT1 pkt1 meta2 CT2 pkt2 pkty m-ce

1
QUICK 

LIVENER
POL 10619 1,2861 J.Zieliński 1 21:46:38 13:13:03 1 16:05:48 9:01:11 1 2 1

2 ELJACHT POL 213 1,3775 J.Jankowski 3 21:49:15 14:13:01 3 15:46:16 9:12:45 2 5 2

3 DUŻY PTAK POL 5215 1,6026 K.Paul 5 20:51:00 14:59:04 15:26:10 10:10:51 5 5 3

4 ENDORPHINE POL 11211 1,2891 R.Niewiński 2 23:12:38 15:05:46 4 16:47:27 9:56:09 4 8 4

5 TINKARA PZ 9855 1,4474 S.Łoboda 4 22:24:15 15:46:58 9 15:51:39 9:48:35 3 12 5

6 Юлия RUS 240 1,3640 Сошкин В. 5 21:21:09 13:26:20 1 DNS 14 15 6

7 Kanguru 1,3667 W.Łupiejko 21:33:24 13:44:40 2 DNS 14 16 7

8 REF POL 2545 1,2942 E.Trzos 2 23:17:20 15:15:26 5 17:07:57 DSQ 14 19 8

9 Афродита RUS  2772 1,2980 Багров И.Л. 6 23:20:34 15:22:19 6 DNS 14 20 9

10 Baltika 1,2951 S.Jewczenka 23:25:48 15:27:02 7 DNS 14 21 10

11 MOJO RUS  131 1,5319 Зарицкий Д.А. 4 21:47:15 15:45:34 8 DNS 14 22 11

12 Одиссей RUS  167 1,3979
Сараневич 

А.И.
8 DNF 14 DNS 14 28 12

13 Lilia W.Kuzniecow DNF 14 DNS 14 28 12

wyścig 1 wyścig 2
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Eljacht Cup 2013

15-17 czerwca 2013

Klasyfikacja ORC ToD

start1 10:30:00 start2* 10:05:00

lp jacht nr żagla GPH skiper zał meta1* CT1 pkt1 meta2 CT2 pkt2 pkty m-ce

1
QUICK 

LIVENER
POL 10619 719,4 J.Zieliński 1 21:46:38 10886,8 2 16:05:48 -5398,4 1 3 1

2 ELJACHT POL 213 667,3 J.Jankowski 3 21:49:15 13195,5 4 15:46:16 -4351,0 2 6 2

3 DUŻY PTAK POL 5215 615,8 K.Paul 5 20:51:00 11827,5 3 15:26:10 -3363,1 3 6 3

4
Błagadarność 

2
RUS5545 481,1 S.Pawlenko 8 18:46:15 9905,6 1 DSQ 5 6 4

trasa1 41,3 Nm trasa2 42,6 Nm

Klasyfikacja Open

lp jacht nr żagla skiper zał meta1* ET1 pkt1 meta2* ET2 pkt2 pkty m-ce

1 ELLA PIE open D.Krause 1 22:20:00 10:50:00 2 15:52:21 6:47:21 1 3 1

2 LA LE LU GER 5986 open H.Dressler 1 21:39:29 10:09:29 1 DNS 8 9 2

3
PORTOWIEC 

GDAŃSKI II
POL 1112 open A.Wątrowicz 6 DNF 8 17:48:44 8:43:44 2 10 3

4
ZEZOWATE 

SZCZĘŚCIE
POL 6673 open P.Wroński 3 DNF 8 18:41:50 9:36:50 3 11 4

5 Аргентина RUS  223 open Гаврилов Д.Г. 4 23:12:22 11:42:22 3 DNS 8 11 5

6 Мур-Мур Р 34-66ЖК open Горлач А.П. 6 23:43:20 12:13:20 4 DNS 8 12 6

7 Lilia open W.Kuzniecow DNF 8 DNS 8 16 7

klasa Carter

lp jacht nr żagla KWR skiper zał meta1* ET1 pkt1 meta2 ET2 pkt2 pkty m-ce

1 ALBACORA POL 887 1,2709 K.Bałabuch 2 23:41:38 12:11:38 3 16:52:45 7:47:45 1 4 1

2 REF POL 2545 1,2942 E.Trzos 2 23:17:20 11:47:20 1 17:07:57 DSQ 4 5 2

3 Нево RUS 1558 1,2721 Ващук А.Т. 5 23:28:19 11:58:19 2 DNS 4 6 3

imię i nazwisko podpis

wyścig 1 wyścig 2

stażysta - Wojciech Trzcionkowski

Sędzia Główny 160 / pierwsza SR Ryszard Rakowski

Sędzia- sekretarz KS 632 / państwowa SR Bogusław Kibort

Komisja sędziowska:

funkcja nr licencji/klasa
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